
Mönchengladbach Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Stanno-Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Tschft. Lürrip V

Spielort Jahnhalle  Gastmannschaft Borussia M'gladbach

 

Heimmannschaft

Tschft. Lürrip V
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Anonym - -

5 Müller, Moritz - - 2

7 Anonym - -

8 Hanschumacher, Marc - - 3 3/3

9 Anonym - -

13 Heitzer, Andreas - -

22 Rohde, Daniel - - 2

25 Anonym - -

35 Langen, Felix - -

44 Anonym - - 1

50 Anonym - -

75 Ciecierski, Martin - - 1 28:23

77 Kölling, Julian - - 2

95 Kukulies, Julian - - 25:09

A Altwicker, Michael - -

B Elis, Tobias - -

C Rahmacher, Tobias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.09.2025 07:10 | Seite 1



Mönchengladbach Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Borussia M'gladbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Roth, Domenik - - 1

7 Dicks, Tim - - 2

15 Weis, Niklas - - 3 3/3

16 Anonym - - 2

17 Anonym - -

21 Semrau, Felix - -

22 Weisz, Jordi - - 2

23 Berner, Niklas - - 2 03:48

24 Hoffmann, Matthias - -

28 Westhofen, Gabriel - - 2

29 Anonym - - 2 22:36

31 Lipok, Paul - - 4

33 Markovic, Marko - - 1

A Grewe, Bodo - -

B rogawska, ronny - -

C Maesmanns, Holger - -

D berg, leonie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becken, Elias - - - - -

SR B Lindgens, Timo - - - - -

Zeitn. Reifenrath, Marcus - - - - -

Sek. Dorendorf, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Borussia M'gladbach

Ergebnis 11:21 (11:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:49 1:0 7m mit Tor 8 Hanschumacher, Marc

Gast 01:43 1:1 7m mit Tor 15 Weis, Niklas

Heim 02:46 2:1 Tor 22 Rohde, Daniel

Gast 02:55 2:2 Tor 16 Anonym

Gast 03:48 2 Minuten 23 Berner, Niklas

Heim 03:48 3:2 7m mit Tor 8 Hanschumacher, Marc

Heim 05:43 4:2 Tor 5 Müller, Moritz

Heim 06:28 5:2 Tor 77 Kölling, Julian

Gast 06:55 5:3 Tor 7 Dicks, Tim

Gast 07:33 5:4 Tor 28 Westhofen, Gabriel

Heim 07:43 6:4 Tor 22 Rohde, Daniel

Heim 08:13 7:4 Tor 44 Anonym

Gast 08:54 7:5 Tor 29 Anonym

Gast 09:33 7:6 Tor 31 Lipok, Paul

Heim 10:39 8:6 Tor 77 Kölling, Julian

Gast 11:22 8:7 Tor 31 Lipok, Paul

Gast 12:04 8:8 Tor 23 Berner, Niklas

Gast 12:20 8:9 Tor 23 Berner, Niklas

Heim 13:09 9:9 Tor 5 Müller, Moritz

Gast 13:40 9:10 Tor 31 Lipok, Paul

Gast 14:48 9:11 Tor 16 Anonym

Gast 15:58 9:12 Tor 2 Roth, Domenik

Heim 16:55 10:12 7m mit Tor 8 Hanschumacher, Marc

Gast 17:44 10:13 Tor 31 Lipok, Paul

Gast 18:38 10:14 Tor 29 Anonym

18:54 Auszeit Heim

Gast 20:21 10:15 7m mit Tor 15 Weis, Niklas

Gast 21:58 10:16 Tor 22 Weisz, Jordi

Gast 22:36 2 Minuten 29 Anonym

Heim 23:48 11:16 Tor 75 Ciecierski, Martin

Gast 24:23 11:17 Tor 22 Weisz, Jordi

Gast 25:07 11:18 Tor 7 Dicks, Tim

Heim 25:09 2 Minuten 95 Kukulies, Julian

Gast 28:07 11:19 Tor 33 Markovic, Marko

Heim 28:23 2 Minuten 75 Ciecierski, Martin

Gast 28:26 11:20 7m mit Tor 15 Weis, Niklas

Gast 29:49 11:21 Tor 28 Westhofen, Gabriel
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